
Totale
Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Roccafranca Barco Calino CorteFranca OrzinuoviCignone Verolanuov
a

Gare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

JUNIOR

1 FEDRIGO ELIA 350 250TAM OLYMPIA CICLI ANDRE
IS

35011/ 100

2 MURATORI DAVIDE 310 210TEAM STEFANA BIKE 31011/ 100

3 BONI CESARE JLIC 285 185G.S. BARILLA ASD 28511/ 100

4 BELLAMOLI ELIA 260 160TAM OLYMPIA CICLI ANDRE
IS

26011/ 100

5 GNESATO LEONARDO 240 140TAM OLYMPIA CICLI ANDRE
IS

24011/ 100

6 DOTTI MICHAEL 220 120CICLI PALOSCO AVIS AIDO 22011/ 100

7 BRUTTOMESSO FILIPPO 210 110TAM OLYMPIA CICLI ANDRE
IS

21011/ 100

8 DI BENNARDO ELIA 200 100BRESCIA BIKE ASD 20011/ 100

9 ROSSETTI SIMONE 190 90TAM OLYMPIA CICLI ANDRE
IS

19011/ 100

10 FIORENTINI MATTIA 100TAM OLYMPIA CICLI ANDRE
IS

10010/ 100
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Totale
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Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER SPORT

1 BERTOLOTTI ANDREA 350 250ASD FIVE TEAM 35011/ 100

2 MOMETTI MARCO 310 210CYCLING TEAM CORTEFRA
NCA

31011/ 100

3 RIZZOTTO CHRISTIAN 285 185F.LLI RIZZOTTO COOP LOMB 28511/ 100

4 POLI ALEX 260 160PED.ORCEANO  AB ENERGY 26011/ 100

5 ABATTI ERIK 240 140SPRINT BIKE LUMEZZANE A
SD

24011/ 100

6 BARONCHELLI MATTEO 220 120PED.ORCEANO  AB ENERGY 22011/ 100

7 VAIRA CRISTIAN 210 110ASD SELLERO NOVELLE 21011/ 100

8 ZORZI FILIPPO 200 100ASD PEDALE ORCEANO 20011/ 100

9 QUARANTINI LUCA 190 90FTC EQUIPE ASD 19011/ 100

10 PICOTTI ROBERTO 180 80GRUPPO NULLI ISEO MTB 18011/ 100

11 DUCOLI ANDREA 175 75NIARDO FOR BIKE ASD 17511/ 100

12 LAZZARI FABIO 170 70MTB ITALIA ASD 17011/ 100

13 MARTINAZZI MARCO 165 65ASD CICLIMANT S 16511/ 100

14 CORIONI GIOVANNI 160 60ASD MONTICELLI BIKE 16011/ 100

15 PIGOLI CHRISTIAN 156 56GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

15611/ 100

16 GASPARINI STEFANO 152 52GRUPPO NULLI ISEO MTB 15211/ 100

17 TONNI LUCA 148 48MTB ITALIA ASD 14811/ 100

18 PORRINI GRAZIANO 144 44TEAM LEONESSA 99 14411/ 100

19 MAFFOLINI ALESSIO 140 40RS BIKE 14011/ 100

20 ORLANDI JULIAN 137 37TEAM PITON 13711/ 100

21 BONIZZOLI SIMONE 134 34GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

13411/ 100

22 GIRONI SIMONE 131 31MTB ITALIA ASD 13111/ 100

23 GOZZINI ALESSANDRO 128 28ASD CICLIMANT S 12811/ 100

24 CASTELLI ALEX 125 25PED.ORCEANO  AB ENERGY 12511/ 100
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Totale
Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Roccafranca Barco Calino CorteFranca OrzinuoviCignone Verolanuov
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CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 1

1 GIORDANI ALESSANDRO 350 250RAMPI TEAM 96 35011/ 100

2 FACCHETTI SIMONE 310 210ASD FIVE TEAM 31011/ 100

3 BORGOGNONI PATRIK 285 185TEAM CORSETTI ASD 28511/ 100

4 SCOTTI ALESSANDRO 260 160GRUPPO NULLI ISEO MTB 26011/ 100

5 DAFFINI ANDREA 240 140TEAM LODA MILLENNIUM 24011/ 100

6 MILINI IVAN 220 120GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

22011/ 100

7 LISSIGNOLI NICOLA 210 110ASD MONTICELLI BIKE 21011/ 100

8 MAVER ROBERTO 200 100COLOGNESE BIKE ASD 20011/ 100

9 DEDEI MATTEO 190 90RAMPI TEAM 96 19011/ 100

10 BONASSI ANDREA 180 80NOVAGLI TEAM BIKE ASD 18011/ 100

11 BROGNOLI MICHELE 175 75ASD TEAM TRIGOLO 17511/ 100

12 MAZZA DENNY 170 70NOVAGLI TEAM BIKE ASD 17011/ 100

13 UBERTI ANDREA 165 65ASD FIVE TEAM 16511/ 100

14 MARCHESI ROBERTO 160 60TEAM STEFANA BIKE 16011/ 100

15 ROSSI PIERLUIGI 156 56NIARDO FOR BIKE ASD 15611/ 100

16 FERRETTI ANDREA 152 52G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

15211/ 100

17 FRANZOGLIO CLAUDIO 148 48TEAM MANUEL BIKE ASD 14811/ 100

18 BATTAGLIOLA ANDREA 144 44GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

14411/ 100

19 CASTELLI ARON 140 40PED.ORCEANO  AB ENERGY 14011/ 100

20 FERRARI GIORGIO 137 37GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

13711/ 100

21 DUINA NIKI 134 34TEAM STEFANA BIKE 13411/ 100

22 GENOVESI NICOLA 131 31EMPORIO SPORT TEAM 2 13111/ 100

23 MAFEZZONI MARCO 128 28GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

12811/ 100

24 PASINETTI MARCO 125 25G.S. ODOLESE MTB CONCA 
D ORO ASD

12511/ 100

25 VERZELETTI MATTEO 122 22GRUPPO NULLI ISEO MTB 12211/ 100

26 GHITTI SIMONE 120 20TEAM CASTREZZATO 12011/ 100

27 COLOMBO MARCO 118 18MTB GS CIGNONE 11811/ 100

28 CAPOFERRI LUIGI 116 16CSI BERGAMO SERENELLA 11611/ 100
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29 MERIGO DALLA TORRE MATTE 114 14EMPORIO SPORT TEAM 2 11411/ 100

30 MICHELI ALESSANDRO 112 12ASD FLAM ILLUMINAZIONE 11211/ 100

31 BONETTI FRANCESCO 110 10AMATORI GHEDESI ASD 11011/ 100

32 CARMINATI MARCO 110 10CRAL POSTE LOMBARDIA 1 
ASD

11011/ 100

33 LUGINI FRANCO 110 10ASD MONTICELLI BIKE 11011/ 100

34 GIRONI DIEGO 100ASD FIVE TEAM 10010/ 100

35 MACCALLI ALESSANDRO 100POL. MADIGNANESE 10010/ 100
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Totale
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Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Roccafranca Barco Calino CorteFranca OrzinuoviCignone Verolanuov
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Circuito
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CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 2

1 PASQUALI FABIO 350 250ORNELLO TEAM 35011/ 100

2 CATINA MICHELE 310 210GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

31011/ 100

3 ARCHETTI FABIO 285 185ASD MONTICELLI BIKE 28511/ 100

4 LAZZARI STEFANO 260 160GRUPPO NULLI ISEO MTB 26011/ 100

5 TANGHETTI CLAUDIO 240 140SPRINT BIKE LUMEZZANE A
SD

24011/ 100

6 CECCONI MARCO 220 120ASD MTB PICE LEON 22011/ 100

7 BOSCHIROLI RUDI 210 110G.S. ODOLESE MTB CONCA 
D ORO ASD

21011/ 100

8 BONDIONI TIZIANO 200 100NIARDO FOR BIKE ASD 20011/ 100

9 CAPPELLO GIUSEPPE 190 90TEAM ISOLMANT 19011/ 100

10 MUTTI LUCA 180 80NOVAGLI TEAM BIKE ASD 18011/ 100

11 COSTA STEFANO 175 75ASD FIVE TEAM 17511/ 100

12 CORSINI MARCO 170 70CYCLING TEAM CORTEFRA
NCA

17011/ 100

13 COCCAGLIO IVAN 165 65ASD CICLIMANT S 16511/ 100

14 GATTI MICHELE 160 60ASD CICLIMANT S 16011/ 100

15 BIGNAMINI CLAUDIO 156 56ASD MTB PICE LEON 15611/ 100

16 ARCHETTI STEFANO 152 52ASD CICLIMANT S 15211/ 100

17 ABENI ROBERTO 148 48GRUPPO NULLI ISEO MTB 14811/ 100

18 VENZA CLAUDIO 144 44ASD MONTICELLI BIKE 14411/ 100

19 BERTO STEFANO 140 40ASD TEAM PEGASO FM BIKE 14011/ 100

20 CELANO FRANCO 137 37NOVAGLI TEAM BIKE ASD 13711/ 100

21 LORINI SIMONE 134 34ASD CICLIMANT S 13411/ 100

22 SIDDI ROBERTO 131 31SPRINT BIKE LUMEZZANE A
SD

13111/ 100

23 BONASSI ALESSANDRO 128 28ASD MONTICELLI BIKE 12811/ 100

24 CAPUTO ANDREA 125 25GRUPPO NULLI ISEO MTB 12511/ 100

25 AMICI GUIDO 122 22SPRINT BIKE LUMEZZANE A
SD

12211/ 100

26 GABETTI MAURO 120 20TEAM STEFANA BIKE 12011/ 100

27 ZANI MASSIMILIANO 118 18G.S. ODOLESE MTB CONCA 
D ORO ASD

11811/ 100

28 ZIRANU DANILO 116 16MTB ITALIA ASD 11611/ 100
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29 CASIRAGHI MARCO 114 14ASD MONTICELLI BIKE 11411/ 100

30 FACCHETTI STEFANO 112 12PED.ORCEANO  AB ENERGY 11211/ 100

31 CORDINI CLAUDIO 110 10CSI BERGAMO SERENELLA 11011/ 100

32 FRANCESCO MARTINO 110 10ASD TEAM PEGASO FM BIKE 11011/ 100

33 BELLINI LUCA 110 10TEAM LENO PATA CICLI DO
TTI

11011/ 100

34 SIMONELLI SANDRO 110 10ASD CICLISTICA POMPIANO 11011/ 100

35 RINALDI MARCO 110 10NIARDO FOR BIKE ASD 11011/ 100

36 RESMINI GIANBATTISTA 100C.C. FRANCESCONI ASD 10010/ 100
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CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 3

1 BONGIONI ALESSIO 350 250GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

35011/ 100

2 ROMANO GIANLUCA 310 210GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

31011/ 100

3 BONI DAVIDE 285 185TEAM BIKE GAVARDO 28511/ 100

4 CACCIATORE MICHELE 260 160ASD GC AL-GOM 26011/ 100

5 LAFFRANCHI ANTONIO 240 140PED.ORCEANO  AB ENERGY 24011/ 100

6 BELLICINI TOMMASO 220 120NIARDO FOR BIKE ASD 22011/ 100

7 GHILARDI CRISTIAN 210 110COLOGNESE BIKE ASD 21011/ 100

8 CATINA CORRADO 200 100GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

20011/ 100

9 QUINZANI STEFANO 190 90RACING ROSOLA BIKE ASD 19011/ 100

10 CARRARA GIULIANO 180 80A.S.D SPECIAL BERGAMO SP
ORT

18011/ 100

11 RAINERI MAURO 175 75GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

17511/ 100

12 TURCHETTI ADRIANO 170 70GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

17011/ 100

13 CEROTTI ANDREA 165 65BRESCIA BIKE ASD 16511/ 100

14 RIVADOSSI MARCO 160 60TEAM STEFANA BIKE 16011/ 100

15 PICENI LUCA 156 56ASD CICLIMANT S 15611/ 100

16 MAGONI FRANCESCO 152 52MDL RACING CREW ASD 15211/ 100

17 ZANONI STEFANO 148 48GS AVIS PEDALE VEROLESE 
POLI GOMME

14811/ 100

18 NICOLI GIAMBATTISTA MAURO 144 44ORNELLO TEAM 14411/ 100

19 MARANZA MARCO 140 40GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

14011/ 100

20 PINNA LUCA 137 37GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

13711/ 100

21 DEL PANNO STEFANO 134 34GRUPPO NULLI ISEO MTB 13411/ 100

22 CASTREZZATI ALBERTO 131 31ASD MONTICELLI BIKE 13111/ 100

23 MORESCHI RICCARDO 128 28TEAM STEFANA BIKE 12811/ 100

24 BOGINI MASSIMILIANO 125 25SPRINT BIKE LUMEZZANE A
SD

12511/ 100

25 MANFREDINI CRISTIAN 122 22GS AVIS PEDALE VEROLESE 
POLI GOMME

12211/ 100

26 PICCARDI FABIO 120 20ASD MONTICELLI BIKE 12011/ 100

27 RUBAGOTTI CLAUDIO 118 18GRUPPO NULLI ISEO MTB 11811/ 100

28 BIEMMI ANNIBALE 116 16ASD CICLISTICA POMPIANO 11611/ 100
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FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

29 TERENGHI ALESSANDRO 114 14TEAM BIKE GUSSAGO ASD 11411/ 100

30 TOSCA DAVIDE 112 12GS AVIS PEDALE VEROLESE 
POLI GOMME

11211/ 100

31 MAINARDI LUCA 110 10G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

11011/ 100

32 BORDONALI MARCO 110 10TEAM BIKE GUSSAGO ASD 11011/ 100

33 TIBONI TIZIANO 110 10ASD PERTICA BASSA 11011/ 100

34 CORATELLA MICHELE 110 10ASD CICLIMANT S 11011/ 100

35 SARTORI ROBERTO 110 10GRUPPO NULLI ISEO MTB 11011/ 100

36 MORETTI MARCO 110 10CYCLING TEAM CORTEFRA
NCA

11011/ 100

37 CALDERA CARLO 110 10ASD CICLI MATA TEAM 11011/ 100
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(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 4

1 GALLINA CRISTIAN 350 250EMPORIO SPORT TEAM 2 35011/ 100

2 CRESCINI PAOLO 310 210BIKE TEAM BRUCIATI ASD 31011/ 100

3 FARINA BASSIANO 285 185CASTELLEONE MTB 28511/ 100

4 GRILLI VITTORIO 260 160RAMPI TEAM 96 26011/ 100

5 ELLI ROBERTO 240 140ASD FIVE TEAM 24011/ 100

6 BOSIO MARCO 220 120GRUPPO NULLI ISEO MTB 22011/ 100

7 ZIGLIOLI DANIELE 210 110MTB GS CIGNONE 21011/ 100

8 BONOMETTI MARIO 200 100CLUB MINO DENTI ASD 20011/ 100

9 RICCA DIEGO 190 90TEAM CASTREZZATO 19011/ 100

10 ZAGLIO DOMENICO 180 80NOVAGLI TEAM BIKE ASD 18011/ 100

11 BENEDETTI CLAUDIO 175 75ASD TEAM PEGASO FM BIKE 17511/ 100

12 ARTUNGHI MARCO 170 70TEAM CASTREZZATO 17011/ 100

13 SERINA GIUSEPPE 165 65GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

16511/ 100

14 PEOLI CLAUDIO 160 60G.S. ODOLESE MTB CONCA 
D ORO ASD

16011/ 100

15 LANCINI ROBERTO 156 56ASD FIVE TEAM 15611/ 100

16 CORTESI GIACOMO 152 52GRUPPO NULLI ISEO MTB 15211/ 100

17 ALBERTI GIACOMO 148 48TEAM STEFANA BIKE 14811/ 100

18 PLEBANI ENRICO 144 44MONTORFANO BIKE TEAM A
SD

14411/ 100

19 GONZINI ALBERTO 140 40RS BIKE 14011/ 100

20 TARGHETTI GIUSEPPE 137 37MTB GS CIGNONE 13711/ 100

21 BIANCHI EGIDIO 134 34ASD FIVE TEAM 13411/ 100

22 MINELLI SANDRO 131 31SPRINT BIKE LUMEZZANE A
SD

13111/ 100

23 BOLOGNINI GABRIELE 128 28TEAM STEFANA BIKE 12811/ 100

24 CIAO FRANCESCO 125 25ASD FIVE TEAM 12511/ 100

25 NERVI MASSIMO 122 22G.S. ODOLESE MTB CONCA 
D ORO ASD

12211/ 100

26 DELLABONA FABIO 120 20GS AVIS PEDALE VEROLESE 
POLI GOMME

12011/ 100

27 CREMASCHINI MASSIMILIANO 118 18GRUPPO NULLI ISEO MTB 11811/ 100

28 POLI CORRADO 116 16MTB GS CIGNONE 11611/ 100
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FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

29 INSELVINI OSCAR 114 14ASD MONTICELLI BIKE 11411/ 100

30 BARESI GIANLUCA 112 12TEAM CASTREZZATO 11211/ 100

31 BELLINI GABRIELE 110 10G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

11011/ 100

32 GUERRINI STEFANO 110 10TEAM LEONESSA 99 11011/ 100

33 GALLININI DINO 110 10ASD MTB PICE LEON 11011/ 100

34 CALENZANI ANGELO 110 10G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

11011/ 100

35 LOVATINI LUCIANO 110 10GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

11011/ 100

36 MICHELETTI TIZIANO 110 10RS BIKE 11011/ 100

37 ZACCHI PAOLO 110 10GS AVIS PEDALE VEROLESE 
POLI GOMME

11011/ 100

38 BERNARDI FABIO 110 10G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

11011/ 100

39 BERSANINI DOMENICO 110 10CASTELLEONE MTB 11011/ 100

40 BRUGNINI GIANCARLO 110 10MTB GS CIGNONE 11011/ 100

41 BORLOTTI GIANFRANCO 110 10PED.ORCEANO  AB ENERGY 11011/ 100

42 PARATICO FRANCESCO 110 10ASD CICLIMANT S 11011/ 100

43 LEGORI GIANPIETRO 110 10ASD CICLISTICA POMPIANO 11011/ 100

44 MARCANDELLI MASIMO 110 10ASD CICLIMANT S 11011/ 100

45 LORINI LORENZO 110 10ASD FIVE TEAM 11011/ 100

46 GUARDIGLI STEFANO 110 10ASD CICLIMANT S 11011/ 100

47 PATTI STEFANO 100SPRINT BIKE LUMEZZANE A
SD

10010/ 100
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MASTER 5

1 MONTEVERDI EMANUELE 350 250ASD CICLIMANT S 35011/ 100

2 OMODEI FRANCO 310 210ASD GC AL-GOM 31011/ 100

3 FAPPANI GIANPAOLO 285 185F.LLI RIZZOTTO COOP LOMB 28511/ 100

4 CROTTI DOMENICO 260 160NOVAGLI TEAM BIKE ASD 26011/ 100

5 OLIVARI ALESSANDRO 240 140SPORT FITNESS E CO SRL 24011/ 100

6 VERONESI PIETRO 220 120ASD B.D.M. 22011/ 100

7 FERRARI ANGELO 210 110GRUPPO NULLI ISEO MTB 21011/ 100

8 VIVIANI IVANO 200 100ASD TEAM TRIGOLO 20011/ 100

9 BRIGNOLI FLAVIO 190 90ASD FIVE TEAM 19011/ 100

10 BARBERA MASSIMILIANO 180 80MONTORFANO BIKE TEAM A
SD

18011/ 100

11 LOMBARDI ROBERTO 175 75ASD GC AL-GOM 17511/ 100

12 TONOLI MARCO 170 70EMPORIO SPORT TEAM 2 17011/ 100

13 CIRANI CARLO 165 65BIKE TEAM BRUCIATI ASD 16511/ 100

14 BACCHETTI ALESSIO 160 60ASD PERTICA BASSA 16011/ 100

15 MANTEGARI ALDO 156 56ASD CICLIMANT S 15611/ 100

16 BIANCHI ROBERTO 152 52TEAM CASTREZZATO 15211/ 100

17 CRESCERI MAURIZIO 148 48NOVAGLI TEAM BIKE ASD 14811/ 100

18 DUCOLI GIOVANNI MARIA 144 44NIARDO FOR BIKE ASD 14411/ 100

19 BONZI MAURO 140 40ASD GC AL-GOM 14011/ 100

20 MARANZA SERGIO 137 37GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

13711/ 100

21 GRITTI GIUSEPPE 134 34C.C. FRANCESCONI ASD 13411/ 100

22 PETRI ROBERTO 131 31AICS BRESCIA CENTRO 13111/ 100

23 RANDAZZO GIUSEPPE 128 28RS BIKE 12811/ 100

24 CAVATI ALDO 125 25TEAM CASTREZZATO 12511/ 100

25 FERRARESI ROBERTO 122 22G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

12211/ 100

26 FERRARI ENRICO 120 20ASD MONTICELLI BIKE 12011/ 100

27 RAINERI GIOVANNI 118 18MTB ITALIA ASD 11811/ 100

28 VITALI FABIO 116 16TEAM LEONESSA 99 11611/ 100
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29 SARTORIO MARIO 114 14G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

11411/ 100

30 MUSSA GIULIO 112 12PEDALE SORESINESE 11211/ 100

31 BUSETTI MASSIMO 110 10MARTINENGO 11011/ 100

32 BARISELLI OSCAR 110 10G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

11011/ 100

33 VIANELLI REMO 110 10PEDALE SORESINESE 11011/ 100

34 CASTRINI NICOLA 110 10MTB ITALIA ASD 11011/ 100

35 TOMASINI MAURIZIO 110 10GS AVIS PEDALE VEROLESE 
POLI GOMME

11011/ 100

36 LECCHI GIANBATTISTA 110 10MONTORFANO BIKE TEAM A
SD

11011/ 100

37 LAURO MARCO 110 10ASD M.B.O. BIKE CLUB 11011/ 100

38 BONIZZI ETTORE 110 10POL. MADIGNANESE 11011/ 100

39 ALABISO GIOVANNI 110 10ASD CICLIMANT S 11011/ 100

40 BONOTTI CLAUDIO 110 10GUADRINI 11011/ 100

41 FAUSTO MARCELLO 100ASD FIVE TEAM 10010/ 100

42 MERICO ALVARO 100POL. MADIGNANESE 10010/ 100

43 CHIRICO GIOVANNI 100TEAM STEFANA BIKE 10010/ 100

44 ESTE FAUSTO 100MTB GS CIGNONE 10010/ 100
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Totale
Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Roccafranca Barco Calino CorteFranca OrzinuoviCignone Verolanuov
a

Gare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 6

1 STEFANA TIZIANO 350 250TEAM STEFANA BIKE 35011/ 100

2 PERACCHI SILVANO 310 210RACING ROSOLA BIKE ASD 31011/ 100

3 MANGERINI BALDASSARE 285 185GIANGIS TEAM FREE BIKE E
RBUSCO ASD

28511/ 100

4 SARDINI MAURO 260 160ASD CICLIMANT S 26011/ 100

5 CARRARA PAOLO 240 140COLOGNESE BIKE ASD 24011/ 100

6 MARELLI DOMENICO 220 120MBO BIKE CLUB ASD 22011/ 100

7 GHIZZARDI SIMONE 210 110G.S. ODOLESE MTB CONCA 
D ORO ASD

21011/ 100

8 DI STASIO GIUSEPPE 200 100NOVAGLI TEAM BIKE ASD 20011/ 100

9 ZANOTTI MARCO 190 90ASD PEDALE ORCEANO 19011/ 100

10 PACCANI GIACOMO 180 80PED.ORCEANO  AB ENERGY 18011/ 100

11 ZINETTI GIAMPAOLO 175 75SUPERBIKE TEAM LENO AS
D  CICLISTICA

17511/ 100

12 ZANOTELLI UGO 170 70ASD CICLISTICA POMPIANO 17011/ 100

13 CAMOSSI MASSIMO 165 65SPRINT BIKE LUMEZZANE A
SD

16511/ 100

14 RENICA BATTISTA 160 60TEAM LEONESSA 99 16011/ 100

15 SOSSINI GIOVANNI 156 56G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

15611/ 100

16 ROSSINI ANTONELLO 152 52GRUPPO NULLI ISEO MTB 15211/ 100

17 GHIZZARDI IVANO 148 48TEAM SOLURA 14811/ 100

18 FERRARI GIACOMO 144 44TEAM LEONESSA 99 14411/ 100

domenica 6 marzo 2016 (TM14)  Pagina 13 di 14tagracer.com       colombinisport.com      gbservicesnc.it      mizamba.it



Totale
Punti

Concorrente VillachiaraPos. Fantecolo Roccafranca Barco Calino CorteFranca OrzinuoviCignone Verolanuov
a

Gare
Pu./Pa.

Punti
Circuito

Società

CLASSIFICA  CIRCUITO

FRANCIACORTA OGLIO CUP 2016

(Stilata tenendo conto dei migliori risultati delle prove disputate)

MASTER 7+

1 ZAPPA ROBERTO 350 250ASD TEAM RODELLA 35011/ 100

2 CASON RINALDO 310 210ASD TEAM RODELLA 31011/ 100

3 RADICI RENATO 285 185CLUB MINO DENTI ASD 28511/ 100

4 BRANCHI PIETRO 260 160PED.ORCEANO  AB ENERGY 26011/ 100

5 ZAPPA CARLO 240 140ASD TEAM RODELLA 24011/ 100

6 BOSI EMILIO 220 120MTB GS CIGNONE 22011/ 100

7 RATTI ROBERTO 210 110ASD TEAM 99 MILANO 21011/ 100

8 COCCOLI VALTER 200 100MBO BIKE CLUB ASD 20011/ 100

9 VALETTI DOMENICO 190 90G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

19011/ 100

10 GARZONI GIUSEPPE 180 80MBO BIKE CLUB ASD 18011/ 100

MISS

1 MARTA ERIKA 350 250ASD TEAM PEGASO FM BIKE 35011/ 100

2 MUSSA BARBARA 310 210NOVAGLI TEAM BIKE ASD 31011/ 100

3 DI CANDIA VALENTINA 285 185G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

28511/ 100

4 CIVIDATI MICHELA 260 160GRUPPO NULLI ISEO MTB 26011/ 100

LADY

1 MORETTA LAURA 350 250NOVAGLI TEAM BIKE ASD 35011/ 100

2 AGOSTA BARBARA 310 210EMPORIO SPORT TEAM 2 31011/ 100

3 TURATI ELENA 285 185NOVAGLI TEAM BIKE ASD 28511/ 100

4 MANESSI CRISTINA 260 160GRUPPO NULLI ISEO MTB 26011/ 100

5 CHIARI DANIELLA 240 140ASD FIVE TEAM 24011/ 100

6 ZUCCHELLI CHIARA 220 120G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

22011/ 100

7 SARENI CRISTINA 210 110G.S. CROCE VERDE ORZINU
OVI

21011/ 100

272
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